
2022 年 1 月 31 日 

ご契約者様 各位 

アンダーデザイン株式会社 

ShareLine サポートセンター 

 

レンタルサーバサービス サーバーメンテナンス実施のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 下記の通り設備メンテナンスを実施しますのでお知らせいたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

■対象のお客さま 

レンタルサーバサービスをご利用のお客さま 

サーバ名：fa2222.secure.jp 

 

■実施日時 

開始予定時刻： 2022年 2月15日（火） 00時00分 

終了予定時刻： 2022年 2月15日（火） 04時00分 

 

※上記時間帯にて、数分間、ウェブ、メール、FTP等の各種サービスが接続しづらい状態となります。 

(最大約30分) 

併せてメール受信遅延が発生しますが、受信エラーになることはありませんので、ご安心下さい。 

 

■実施内容 

サーバの安定稼働を目的としたセキュリティアップデート作業 

 

■お客様への影響 

メンテナンス実施中、数分から最大30分ほど、各種サービスが利用しづらい状態となります。 

 

 
 

以上 


